I N S T R U M E N TO : Termo de Contrato nº 032/2020.
PA R T E S : SEPM e a empresa BIO-RAD LABORATÓRIOS BRASIL
LT D A . - CNPJ: 03.188.198/0001-77.
O B J E TO : Aquisição de TESTES IMUNOLÓGICOS E DE HEMOGLO-
BINA GLICADA.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 202.960,00 (duzentos e dois mil novecentos e
sessenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 11/02/2020.
G E S TO R : TEN ANDREZA FRAUCHES COSTA RG 104.895
FISCAIS: CAP JULIANA SILVA PANCINI GOULART RG 89.484
(HCPM), TEN KAMILA CORREIA LOUREIRO WELTE RG 91.313
(HCPM), CAP JULIANO BARRETO RG 89.485 (CAMPOS), CAP
ROBSON MIRANDA MATEUS RG 89.483 (HPM-NIT), MAJ GLADYS

[...]

Aquisição de Artigos Urológicos de Natureza Permanente.
GESTOR: CAP SIMONE GONÇALVES BARBOSA RG 76.855
FISCAIS: Cap RG 80.992 Alex Flavio Mare de Chiara e Cap RG
89.385 Eduardo Moussa de Jabur Leze
PRAZO: 12(doze) meses, contados de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 39.700(trinta e nove mil e setecentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 11 / 0 2 / 2 0 2 0 .
F U N D A M E N TO : O constante do Processo Administrativo nº E-
09/106/232/2016.

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 37/2020 - Fuspom.
PA R T E S : SEPM e a H. STRATTNER & CIA LTDA.
OBJETO: Aquisição de Artigos Urológicos de Natureza Permanente.
GESTOR: CAP SIMONE GONÇALVES BARBOSA RG 76.855
FISCAIS: Cap RG 80.992 Alex Flavio Mare de Chiara e Cap RG
89.385 Eduardo Moussa de Jabur Leze
PRAZO: 12(doze) meses, contados de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 8.654,40(oito mil seiscentos e cinquenta e quatro

reais e quarenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 11/02/2020
F U N D A M E N TO : O constante do Processo Administrativo nº E-
09/106/232/2016.

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 38/2020 - Fuspom.
PA R T E S : SEPM e a M4X COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI ME
OBJETO:

[...]

Termo de Contrato nº 008/2020-FUSPOM.
PA R T E S : SEPM e a Empresa HOUSE MED PRODUTOS FARMA-
CÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 01.012.073/0001-66
O B J E TO : Aquisição de Material Médico Hospitalar Permanente.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 74.498,19 (setenta e quatro mil quatrocentos e
noventa e oito reis e dezenove centavos).
DATA DA ASSINATURA: 10/02/2020.
G E S TO R : 1° Ten PM RG 104.892 Andreza Frauches Costa.
FISCAIS: TEN CEL. ENF. RG: 56.599 Ana Lúcia Santos Cancela Cas-
trov- HCPM, MAJ ENF. RG: 61.902 Rosemary de Sá Rosa Veras -
HCPM MAJ ENF.

[...]

SEPM e a Empresa ROZENDO INDUSTRIA E COMÉRCIO
DE APARELHOS ORTOPÉDICOS LTDA-ME. - CNPJ:
01.149.539/0001-70
O B J E TO : Aquisição de PRÓTESE MODULAR TRANSFEMURAL PA-
RA O LADO DIREITO E PRÓTESE MODULAR TRANSTIBIAL PARA
O LADO DIREITO
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 37.540,00 (trinta e sete mil quinhentos e quarenta
reais).
DATA DA ASSINATURA: 10/02/2020.
G E S TO R : 1° SGT RG 66025 Alessandra Almeida de Andrade
FISCAIS: CAP PM RG 89.316 Adriana Lustosa Gaspar e CAP PM
RG 89.516 - Leonardo Monção Paolino
F U N D A M E N TO : O constante no Processo Administrativo nº E-